附件1：
	姓    名

	性    别

	出生年月

	入党时间

	文化程度

	职    务

	岗    位

	聘用时间

	报酬情况
	年薪        元，（含社保缴纳费用，其中总年薪的20%用于考核奖惩）

	村党组织申报意见

签名（盖章）：
年   月   日

	镇委审批意见

盖章：        　  年   月   日

	备    注

行政村自聘人员聘用申报表
注：此表一式三份，镇党委、镇组织人事线、村党组织各留一份
附件2：
行政村自聘人员聘用合同
（样 张）
甲方：                  村
乙方：
一、甲方因工作需要，聘用乙方        同志为匡堰镇     村工作人员。
要求乙方服从工作安排，遵守工作纪律，严格执行上下班制度和请假制度，遵纪守法，努力完成本职工作，甲方将对乙方在聘用期间的表现情况进行考核。
二、人员性质。属临时聘用。
三、聘用时间。从   年  月 日至    年  月 日，实行一年一聘。
四、聘用人员的工资待遇：年薪      元，（含社保缴纳费用，其中总年薪的20%用于考核奖惩）
五、乙方出现因健康等原因无法履行岗位职责情况，合同自然终止。乙方要求解除合同，须提前一个月申请，经批准后予以解除聘用合同。
六、按照《匡堰镇镇行政村自聘人员管理办法》有关规定，如乙方有责令辞退或自动解聘情形的，甲方有权予以解聘。
本合同一式三份，双方各执一份，一份存档。

甲方：        村（盖章）

乙方（签名盖章）：
年  月  日
[bookmark: _GoBack]
1